

سرمقاله

فرار مالیاتی گسترده در کشور

مسعود دانشمند، اقتصاددان



در کشور فرار مالیاتی گسترده‌ای وجود دارد و میزان مالیات در یاقتی به نسبت تولید ناخالص داخلی اندک است. شواهد حکایت از این دارد که در حال حاضر میزان مالیات در یاقتی کمتر از برآوردها است. برخی از نهادها و ارگان‌ها دارای شرکت‌های کوچک و متوسطی بوده که مالیاتی برای آن پرداخت نمی‌شود و به عبارت معافیت مالیاتی عجیبی دارند، این در حالی بوده که واحدهای تولیدی مشابه باید مالیات نابرابر در بازار هستیم. اگر نظام مالیاتی ما بتواند پوششویی را...

تأکید رسمی بر تداوم اقدامات وزارت راه؛ ساماندهی وضعیت مسکن تداوم یابد

صفحه ۲

نارضایتی مردم از اصناف کمتر از یک درصد است

صفحه ۲

واردات رسمی ۳۰۲ تن طلا به کشور

صفحه ۲

اجتماعی

اجرای طرح‌های امنیت محله محور بر اساس دغدغه‌های ساکنان

فرمانده فرجا با بیان اینکه طرح امنیت محله محور با هدف رفع دغدغه مردم هر محله اجرا می‌شود گفت: همکاران من موظف هستند دغدغه‌های انتظامی مردم هر محله را شناسایی کرده و روی آن دغدغه عملیات انجام دهند. سردار احمد رضا رادان در حاشیه مراسم تکريم و معارفه فرماندهان قدیم و جدید انتظامی استان اصفهان که عصر دیروز برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: قطع به یقین اقداماتی که از جنس مردم باشد در محلات مختلف با عنوان امنیت محله محور در فرجا شکل می‌گیرد و همکاران من موظف هستند دغدغه‌های مردم در هر محله را از زبان مردم شناسایی و برآورد کنند و روی آن دغدغه عملیات انجام دهند به گونه‌ای که مردم احساس کنند در محله آنها آن چیزی که نگران بودند با عملیات پلیس رفع شده است. رادان با بیان اینکه در امتدادات آن طرح‌های مختلف دیگری هم به اجرا گذاشته خواهد شد گفت: مالخرهای اموال مسروقه نباید در آرامش کامل، رواج سرعت در جامعه را رقم بزنند و در این زمینه اقدامات اساسی در حال انجام است و این اقدامات همچنان ادامه خواهد داشت و تا چند روز دیگر خبرهای خوبی در حوزه اصفهان در عملیات‌های مختلف ان‌شاءالله به اطلاع عموم خواهد رسید.

توزیع و مصرف روانگردان‌ها رو به گسترش

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر با استناد به گزارشات سازمان ملل گفت که تولید مواد مخدر بیش از میزان مصرف شده است. بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر، سالانه ۵۰۰ هزار نفر به دلیل مصرف بیش از حد مواد با دوز بالا یا ناخالصی‌های مواد مخدر فوت می‌کنند و این در حالیست که تولید و مصرف مواد محرک شیشه و روانگردان‌ها در دو دهه اخیر در افغانستان به شدت افزایش پیدا کرده است به طوری که این کشور به عنوان بزرگترین تولیدکننده و قطب جهانی در بحث تولید مواد مخدر شناخته می‌شود.

اظهارات در حال عنوان می‌شود که از سوی دیگر نیز چندی پیش سردار ایرج کاکاوند- رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجا با اشاره به وضعیت نگران‌کننده افزایش تولید مواد مخدر روانگردان در جهان اعلام کرد که روند کشت، تولید و قاچاق انواع مواد مخدر در جهان بخصوص در چند سال اخیر حاکی از آن است که مواد مخدر بیش از میزان بازار مصرف، کشت و تولید شده است و به موازات آن نیز تولید، توزیع و مصرف مواد روانگردان‌ها رو به گسترش بوده و وضعیت نگران‌کننده‌ای برای کشورها به ویژه منطقه مایجاد کرده است.

سردار مسعود ذاهدان- معاون مقابله با عرضه و امور

برق بیش از ۹۰ درصد واحدهای صنعتی در حال تامین است

رشد تولید صنایع کوچک

صفحه ۳



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

معافیت مالیاتی کسب و کارهای فعال در سگوهای داخلی

صفحه ۴

فرهنگی

جزئیات فیلم جدید مه‌ران مدیری

مه‌ران مدیری فیلم جدید خود را بر اساس یک داستان ملتهب اجتماعی می‌سازد. در پی انتشار خبر روز گذشته ایسنا درباره ثبت درخواست پروانه ساخت فیلمی به نام «ساعت ۶ صبح» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مه‌ران مدیری، روابط عمومی این فیلم نخستین جزئیات رسمی این پروژه را در اختیار این خبرگزاری قرار داد. براین اساس، مه‌ران مدیری هفت سال پس از فیلم «ساعت ۵ عصر» در تدارک ساخت دومین

نظارت بر شبکه نمایش خانگی به طور رسمی به صدا و سیما واگذار شد

بر اساس مصوبه امروز شورای عالی انقلاب فرهنگی، وظیفه نظارت در حوزه سگوهای صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی طبق قانون اساسی و قوانین موضوعه، بر عهده سازمان صدا و سیما قرار دارد. شورای عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، به بحث درباره سیاست‌ها و ضوابط حوزه صوت و تصویر فراگیر پرداخت و ماده واحده «تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر» را به تصویب رساند. بر اساس این ماده واحده، حیطه اختیارات و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی در این حوزه مشخص و برای فعالیت بخش خصوصی به ویژه در پلتفرم‌های پخش صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی معین شد که در چه بخش‌هایی باید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و در چه بخش‌هایی دیگری باید از سازمان صدا و سیما مجوز اخذ کنند. همچنین بند دیگری از این الزامات که اصول و سیاست‌های ساخت و پخش صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی

مجید شاه‌حسینی رئیس فرهنگستان هنر شد

طی حکمی از سوی رئیس‌جمهور، مجید شاه‌حسینی به سمت رئیس فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران منصوب شد. طی حکمی از سوی آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، مجید شاه‌حسینی به عضویت فرهنگستان هنر درآمد و به سمت رئیس این فرهنگستان منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: «سازمانی از میراث و هنر اسلامی و ملی و اهتمام به هنر انقلاب اسلامی و دفاع مقدس با نگاه و رویکرد تحولی، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای حفظ، تقویت و گسترش هنر اسلامی ایرانی و محلی، بهره‌گیری از نظر به‌های شناخت مبانی فقهی هنر و نظر به‌های جدید، بسترسازی جهت بهره‌مندی از ظرفیت‌های مردمی در راستای حفظ هنر ملی-اسلامی، واکاوی، بازشناسی و آسیب‌شناسی وضعیت هنر در کشور، حمایت از آثار فاخر هنر اسلامی، انقلابی و ملی، بسط تعاملات جامعه هنری متعهد با جامعه هنری دیگر کشورها با اولویت کشورهای اسلامی و

سیاسی

سلامی: فصل مقابله با نظام تمام شده است

فرمانده سپاه پاسداران با تأکید بر این که انزوای محاصره یک خواب و رویای پریشان بود، گفت: وقتی دشمن متوجه شد با همه ظرفیت آمده و نظام ما تکان نخورد، فهمید فصل مقابله با نظام تمام شده است. سردار حسین سلامی در مراسم روز ملی بسیج اساتید اظهار کرد: امروز سالروز شهادت عارف مشخص شده‌اند و به زودی فیلمبرداری آن آغاز خواهد شد. «ساعت ۶ صبح» با مضمونی اجتماعی روایتگر داستانی ملتهب است.

در حال حاضر «ساعت ۶ صبح» در مرحله پیش تولید است و تمام عوامل و بازیگران آن مشخص شده‌اند و به زودی فیلمبرداری آن آغاز خواهد شد. «ساعت ۶ صبح» با مضمونی اجتماعی روایتگر داستانی ملتهب است.

فرمانده سپاه پاسداران گفت: شهید دکتر مصطفی چمران جزو برجسته‌ترین دانشمندان علم فیزیک در عصر طلایی عمر خود بود اما به لبنان رفت و در آنجا قواعد جهاد را برای آزادی مسلمانان تبیین کرد، به پیچ‌های لبنان و فلسطین یاد داد تا زمانیکه مستکبران بر مسلمانان سیطره دارند راه عزت و شهید مسلمانان و اسلام از مسیر جهاد عبور می‌کند. این درس بزرگ چمران به تاریخ و برای همین است که شهید چمران فشرده یک تاریخ و تدبیر یک تفکر انقلابی و الهی بود.

وی افزود: تجسم زیباترین فضائل در چهره یک آدم روزی او خدا را ملاقات کرد در حالی که تفنگی در دست داشت و مانند یک رزمنده از اسلام، ایران و عزت و عظمت این هویت عظیم ایران اسلامی دفاع کرد و به شهادت رسید. با ابتکار رهبری این روز به نام روز بسیج اساتید نام گرفت.

سلامی خطاب به بسیجیان گفت: خوشحالم در جمع عالماتی هستم که با سیمپره فکری غربی مقابله می‌کنند و اجازه نمی‌دهند که ارزش‌های غرب و ذلت‌های اخلاقی و اندیشه‌های سیاسی غرب مبتنی بر نظریه برده‌داری نوین جامعه فضای ذهنی و دل جوانان دانش‌جوی عزیز ما را پر کند. غرب بر این باور است که هویت هر ملتی به نوع اندیشه و تفکر او وابسته است. اگر اندیشه سیاسی یک ملت از غرب به عنوان یک محصول وارداتی و باور سیاسی و راهبردی آن شکل گیرد هویت‌ش جهت غربی می‌گیرد. هر ملتی بی‌شک از آن چیزی است که در ذهنش می‌گذرد. این میدان نبرد واقعی نوین ما و مساحت جغرافیایی ذهن ما است.

وی ادامه داد: شاید برای دشمن مهم نباشد که جوانان ما بتوانند معادلات نیوتین و قوانین مربوط به حرکات سیارات و میدان مرکزی را حل کنند. برای آنها مهم این است که مطمئن شوند دانشجویان و جوانان ما بر اساس اندیشه سیاسی آنها به مناسبات بین‌المللی می‌اندیشند. برای آنها مهم این است که جوان ایرانی احساس کند که نمی‌تواند بر اساس ارزش‌ها و اصول دینی حاکمیت و قدرت ایجاد کند. برای آنها مهم این است که جوانان انقلاب اسلامی به این بیندیشند که جز با ادغام شدن در تنظیم ساختار قدرت‌ها به رفاه و پیشرفت نمی‌رسند. آنها

تسهیل اشتغال دانش‌آموختگان

در شرکت‌های دانش‌بنیان

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی از هموار شدن زمینه‌های اشتغال دانش‌آموختگان رشته‌های مدیریت فناوری و نوآوری در شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد. به گزارش صندوق نوآوری و شکوفایی، دکتر محمدصادق خایطیان در نشست با اعضای هیئت مدیره انجمن مدیریت فناوری و نوآوری ایران اظهار کرد: صندوق نوآوری بر اساس وظیفه قانونی خود موظف به حمایت مستقیم از شرکت‌های دانش‌بنیان است اما در سال‌های گذشته با گسترش زیست‌بوم نوآوری کشور و توسعه استارت‌آپ‌ها، شرکت‌های خلاق و هسته‌های فناور، صندوق نیز سعی کرد حمایت‌های خود را به سایر اجزای زیست‌بوم برساند و امروز بیش از ۷۵ نوع خدمت را به این زیست‌بوم ارائه می‌دهیم. خایطیان در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر تقویت زمینه‌های همکاری‌های مشترک میان صندوق نوآوری و شکوفایی و انجمن مدیریت فناوری و نوآوری ایران در راستای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان گفت: انجمن مدیریت فناوری و نوآوری از ظرفیت مناسبی برای اعتباربخشی و توانمندسازی کارگزاران زیست‌بوم فناوری و نوآوری کشور برخوردار است و ما نیز قصد داریم از این ظرفیت به نفع توسعه اقتصاد دانش‌بنیان بهره‌برداریم. وی افزود: صندوق نوآوری در برنامه‌های خود به دنبال فراهم ساختن زمینه جذب کارشناسان و دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط با مدیریت فناوری و نوآوری در شرکت‌های دانش‌بنیان است. اینکده در تدوین سیاست‌ها و برنامه‌های حوزه اقتصاد دانش‌بنیان باید از شبکه نخبگانی حوزه مدیریت و سیاست‌گذاری علم، فناوری و نوآوری استفاده کرد، گفت: در این راستا صندوق نوآوری و شکوفایی آماده مشارکت در برگزاری کنفرانس بین‌المللی مدیریت فناوری و نوآوری با محوریت...



نرخ اقلام مشمول کالابرگ بر اساس اردیبهشت ۱۴۰۱ است

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فهرست جزئیات جدول اقلام غذایی طرح ملی کالابرگ الکترونیکی را اعلام کرد که بر اساس آن قیمت کالاها بر اساس مصوب اردیبهشت ۱۴۰۱ است. فهرست جزئیات جدول اقلام غذایی طرح ملی کالابرگ الکترونیکی که شامل یازده قلم غذایی، حجم اقلام، قیمت هر قلم غذایی به مبداء اردیبهشت سال ۱۴۰۱، قیمت همان کالا در اردیبهشت ۱۴۰۲، مابه‌التفاوت اقلام مذکور و نیز جمع‌بندی کلی اقلام برای استحضار مردم اعلام شد.

براساس پوشش کامل سه دهک اول درامدی شامل ۲۵ میلیون نفر و تحقق حمایت‌های دولت برای تأمین سبب غذایی خانوارها، از روز دوشنبه (۲۹ خرداد) سال جاری، افزایش اعتبار برای هر سه دهک اعمال شد که ۱۱ قلم کالای اساسی شامل شیر کم‌چرب بطری، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله در طرح کالابرگ الکترونیکی است. همه خانوارهای مشمول طرح می‌توانند با نصب برنامه شبکه ملی اعتبار «شما» یا شماره‌گیری #۱۴۳۰*۵۰۰ از باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند.

خانوارهای می‌توانند برای استفاده از برنامه کاربردی «شما» از طریق برنامه‌های «بازار» یا «مایکت» یا مراجعه به سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir آن را نصب کنند. گوشی‌های دارای سیستم عامل IOS باید به صورت مستقیم از سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir نصب شوند. همچنین راه سامانه شرکت خدمات فناوری اطلاعات راه ایرانیان -فارا امکان دریافت نرم افزار و کسب اطلاعات بیشتر برای هموطنان فراهم است. اعتبار یارانه یک ماه روتدر در حساب کالابرگ الکترونیکی سرپرست خانوار از دهک‌های اول تا سوم شارژ می‌شود خانوارها در صورت خرید ۲۰ درصد از اعتبار کالابرگ، ۸۰ هزار تومان اضافه مبلغ یارانه در اعتبار خانوار فعال می‌شود و می‌تواند از این افزایش ۲۰ درصدی از اعتبار استفاده کند. استفاده از این اعتبار کاملا اختیاری است، در صورت عدم استفاده از مزایای خرید اعتباری، خانوارها همانند قبیل می‌توانند به صورت نقدی در تاریخ وارد ریز یارانه نقدی، آن را برداشت کنند.

نرخ ارزی واردات شکر افزایش یافت

مدیر کل دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی از تعدیل نرخ سقف ارزی واردات شکر جهت تسهیل در فرآیند ورود کالا به کشور خبر داد.

میثم جاهدی، مدیر کل دفتر خدمات بازرگانی اظهار کرد: نظر به واگذاری امور تعیین سقف قیمت ارزی واردات شکر، نشست کمیته قیمت‌گذاری شکر که به دلیل عدم حضور نماینده بخش خصوصی به تعلیق افتاده بود، در ۲۲ خرداد با حضور معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، مدیران معاونت، مسوولان دستگاه‌های نظارتی و نماینده گمرک در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد و پس از بررسی شرایط بازار و استماع نظرات بخش خصوصی، دولتی و نظارتی، سقف قیمت ارزی جهت تسهیل ورود کالا به کشور مطابق با شرایط جهانی، افزایش یافت.

او افزود: قیمت تعیین شده برای شکر با پولاریزه ۹۹ به بالا ۶۱۰ یورو در بنادر ایران مشخص شده است. مدیر کل دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی همچنین از برگزاری دومین جلسه هماهنگی سیستمی شدن ثبت سفارشات برنج خبر داد و گفت: دومین نشست مشترک سه وزارتخانه جهاد کشاورزی، صمت و بهداشت برای انجام فرآیندهای سیستمی شدن ثبت سفارشات برنج جهت تسهیل در امور و حذف گلوگاه فساد و ایجاد شفافیت در معاونت توسعه بازرگانی بر گزار و مقرر شد، علاوه بر نهایی‌سازی فرایندها توسط وزارت صمت و بهداشت، جلسه آموزشی برای فعالان و تجار واردکننده برنج برگزار شود.

سختگوی صنعت برق اعلام کرد:

تأمین بدون محدودیت برق ۹۰ درصد واحدهای صنعتی



سختگوی صنعت برق خاطر نشان کرد: امسال نیز با تأمین برق پایدار و اجرایی نشدن برنامه های

گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com

سختگوی صنعت برق گفت: برق بیش از ۹۰ درصد واحدهای صنعتی کشور با هدف تولید حداکثری مطابق برنامه و

بدون محدودیت در حال تأمین است.

به گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران، «مصطفی رحبی مشهدی» افزود: برق بیش از ۹۰ درصد واحدهای صنعتی کشور که تعدادشان نزدیکه ۵۸۰ هزار واحد است، شامل واحدهای صنعتی و صنفی به ویژه کارگاه‌های تولیدی ک کوچک که توسط مردم اداره می‌شود و از اشتغال‌زایی برخوردار است، بدون هیچ محدودیتی در حال تأمین است. وی ادامه داد: اجرا نکردن برنامه مدیریت مصرف برق برای ۵۸۰ هزار مشترک صنعتی و صنفی در تابستان ۱۴۰۱ سبب شد تا این صنایع کوچک با افزایش قابل توجه تولید مواجه شوند.

سختگوی صنعت برق خاطر نشان کرد: امسال نیز با تأمین برق پایدار و اجرایی نشدن برنامه های

رشد ۴۰ درصدی واردات ایران از چین

تغییر محسوسی نداشته است. ارزش مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا می ۲۰۲۲ بالغ بر شش میلیارد و ۴۷۰ میلیون دلار اعلام شده بود. واردات چین از ایران در پنج‌ماهه نخست ۲۰۲۳ با کاهش ۶۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسیده است، چین در مدت مشابه سال قبل سه میلیارد و ۱۹۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود. نفت مهم‌ترین کالای وارداتی چین از ایران است که قیمت آن طی این مدت با کاهش مواجه شده است. اما صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا می امسال با رشد ۴۰ درصدی مواجه شده و به چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار رسیده است. چین در ماه‌های ژانویه تا می سال قبل سه میلیارد و ۱۹۰ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.

مصرف قابل توجهی داشتند. رحبی مشهدی با استناد به آمار بانک مرکزی، گفت: فرآورده‌های غذایی بارشد تولید ۹۳.۵ درصد در صدر این جدول قرار دارد.

وی ادامه داد: همچنین کالاهای نساجی بارشد ۴۱.۴ درصد، ماشین‌آلات ۳۱.۱ درصد، میلمان ۷.۹ درصد، لوازم خانگی ۱۴.۲ درصد و سازه‌های فلزی با ۲۴.۸ درصد در این فهرست قرار دارند.

به‌تازگی «مهدی درفشیان» مدیر مرکز مدیریت بار و انرژی کشور گفت: یکی از نکات مهم برنامه‌های امسال این است که هر روز یا ساعتی از شبانه‌روزی که پایداری شبکه برق کشور اجازه دهد، به‌طور حتم در برنامه مدیریت مصرف گشایشی ایجاد خواهیم کرد. همچنان که سال گذشته تا پایان تابستان، ۵۸۰ درصد از برنامه اولیه‌ای که با وزارت صمت توافق کردیم اجرا شد و ۴۲ درصد از آن اجرا نشد که به معنای گشایش در برنامه و برق‌سانی بیشتر است و امسال نیز این موضوع برقرار خواهد بود.

تغییر محسوسی نداشته است. ارزش مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا می ۲۰۲۲ بالغ بر شش میلیارد و ۴۷۰ میلیون دلار اعلام شده بود. واردات چین از ایران در پنج‌ماهه نخست ۲۰۲۳ با کاهش ۶۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار رسیده است، چین در مدت مشابه سال قبل سه میلیارد و ۱۹۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود. نفت مهم‌ترین کالای وارداتی چین از ایران است که قیمت آن طی این مدت با کاهش مواجه شده است. اما صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا می امسال با رشد ۴۰ درصدی مواجه شده و به چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار رسیده است. چین در ماه‌های ژانویه تا می سال قبل سه میلیارد و ۱۹۰ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.

نارضایتی مردم از اصناف کمتر از یک درصد است

وی با تأکید بر اینکه دولت میل به افزایش مالیات دارد، تصریح کرد: مهم بودن ضرایب مالیاتی مشکلاتی برای ما ایجاد کرده است و نمی‌دانیم بنا به شاخص‌های مالیات لوازم خانگی، لوازم یدکی، رستوران‌داران و تعمیرکاران این چنین در نظر گرفته است.

رییس اتاق اصناف تهران ضریب سودی اتحادیه ناشران را ۷ درصد اعلام کرد و افزود: ضریب مالیاتی این صنف ۱۲ درصد مالیات در نظر گرفته و ضرایب سود کمتر از ضرایب مالیاتی است و در تعیین ضرایب مالیاتی از مشاوره کارشناسان صنفی استفاده نمی‌شود.

توسطی با طرح پرسش از وزیر اقتصاد، گفت: ما با بخش تعطیل وزارت اقتصاد مواجه هستیم و از سوی دیگر با فعالیت بیش از اندازه دارایی، چه اثری موثری در شاخص‌های کلان اقتصادی بهبود فضای کسب و کار ایجاد شده است که برای مالیات واحد صنفی محدودیت قائل شدند که بیش از ۵ برابر صنوع باشد و لطف کردند که بیش از ۵ برابر برای مالیات تعیین نکردند.

رییس اتاق اصناف تهران اظهار داشت: قیمت نان در حال حاضر مانند بنزین واقعی نیست و ۲۰ درصد قیمت نان را نرخ آرد تعیین می‌کند و به نظر می‌رسد اگر در دو سال آینده آرد رایگان به نانوا بدهند باز هم پخت نان توجیه اقتصادی نداشته باشد چرا که هزینه‌های سربار نانوايان بالا رفته است.

علی توسطی رییس اتاق اصناف تهران نارضایتی مردم از اصناف را کمتر از یک درصد دانست و افزود: اصناف ۱۰۰ درصد مسئولیت اجتماعی را پذیرفتند در حالی که امروز برای تحقیر افراد از لفظ کاسب استفاده می‌شود. وی با بیان اینکه مالیات حقوق حاکمیتی است، گفت: در صد سال تاریخ مالیات ستانی مواجه شدیم که بر اساس یک الگوریتم پایه‌های مالیاتی را بدون هماهنگی با اصناف تعیین می‌دهند. امروز آخرین روز اظهارنامه مالیاتی است و در جلسه‌ای که وزیر اقتصاد و رییس سازمان امور مالیاتی داشتیم ۱۰ روز برای تسلیم اظهارنامه مهلت گرفتیم اما هنوز این مهلت به مابالغ نشده و امروز نیز آخرین روز ثبت اظهارنامه مالیاتی است.

زمین ساخت ۱.۸ میلیون مسکن تأمین شد

به تعداد ۱۹۸۴۲ واحد مسکونی است. همچنین از دیگر مهم‌ترین اقدامات انجام شده در حوزه شهرسازی می‌توان به اخذ ۳۲۲ مصوبه شورایی شهرسازی و معماری ایران و کمیسیون ماده ۵ و کارگروه امور زیربنایی "در خصوص نهضت تولید مسکن" حدود ۱۹۴۹۵ هکتار، اخذ ۱۸۲ مصوبه شورایی شهرسازی و معماری شامل ۳۲۵۷۵۶ واحد مسکونی و اتمام فونداسیون و ضابطه‌گذاری، ۸۹ مغایرت اساسی، ۷ یادگان و اراضی نظامی ۱۲۰ طرح ویژه و یک طرح فرادست بازاری شهری (نوسازی مسکن) و عقد قرارداد

در بخش ساختمان و خدمات روبنایی و زیربنایی احداث ساختمان‌های مهم عمومی و مسکونی انجام شده است.

بر اساس گزارش اعلام شده توسط معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، اولویت‌های بخش مسکن به ترتیب شامل نهضت ملی مسکن، توسعه شهرهای جدید نسو، توسعه حمل و نقل ریلی شهرهای جدید، نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری، ارتقا کیفیت معماری بناها و فضاهای شهری در محدوده‌های تاریخی و توسعه شهری است.

ثبت سفارش‌های واردات برنج شفاف می‌شود

حضور خواهد شد. در نهایت تسریع و شفاف‌سازی در فرآیند موجب جلوگیری از بروز سوء تفاهات می‌شود. جاهدی افزود: شفافیت در تصمیم‌گیری و دست‌یابی به اطلاعات دقیق سیستماتیک همچنین حذف برخی افراد که به شکل مستند در این روند اثرگذار بودند موجب خواهد شد تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری بر اساس اطلاعات دقیق و با توجه به سهم بازار صورت بگیرد. مدیر کل خدمات بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: به زودی و بعد از برنج موضوع واردات چای نیز مورد پیگیری قرار گرفته و در این سامانه راه‌اندازی خواهد شد. در نهایت خوشحالم که فرآیندها در این روند، سیستمی و منظم می‌شود. سالار ساکت نایب رییس انجمن واردکنندگان برنج ایران نیز گفت: یکی از مشکلات تا کنون این بوده که فرایندها در چند سامانه دنبال می‌شد و بعضاً برای انجام ثبت سفارش لازم بود بارها اطلاعات

ثبت سفارش برنج وجود داشت و عدم انطباق شناسه کالا با IRC در برخی موارد، از فرودین ماه با هماهنگی و همکاری خوب سه دستگاه به منظور ثبت سفارش برنج با همکاری و مشارکت بخش خصوصی موجب ایجاد تحولی در این بخش شد که دستاوردهای ارزشمندی دارد. وی اضافه کرد: اول اینکه با استفاده از این سامانه زمان ثبت سفارش کاهش خواهد یافت، هم‌زمان شرکت‌ها امکان رصد و تأیید یارد ثبت سفارش را پیدا می‌کنند. موضوع بعدی شفافیت و سرعت عمل برنامه ریزی سالانه فعلی است که به صورت دقیق دنبال می‌شود. در حوزه برنج با توجه به اهمیت برنامه ریزی و زمان بندی، تخصیص منابع ارزی بر اساس میزان ثبت سفارش انجام می‌شود و در این روند جریان ورود کالا به کشور به شکل دقیق قابل رصد خواهد بود. یک مسئله هم شفاف‌سازی فرایندها از سیستمی سازی است که موجب کاهش مراجعات

رسمی از گمرکات کشور وارد کشور شده است. به گفته وی، این مصوبه با پیگیری و اصرار وزارت امور اقتصادی و دارایی تصویب شده و به اجرا درآمده است.

به گزارش وزارت اقتصاد، «مهدی حمیدی» گفت: در چند ماه اخیر با مصوبه دولت برای تسهیل واردات طلا و معافیت از هرگونه رسمی از گمرکات به کشور در چند ماه اخیر خبر داد.

رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد از ورود بیش از ۳.۲ تن طلا به صورت رسمی از گمرکات به کشور در چند ماه اخیر خبر داد.

ورود بیش از ۳.۲ تن طلا از گمرکات کشور



ساماندهی وضعیت مسکن تدوام یابد

رئیس جمهور با ابراز رضایت از گزارش وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات موثر این وزارتخانه برای ساماندهی وضعیت مسکن در راستای پیگیری سیاست‌های دولت در زمینه واگذاری زمین و اعمال سیاست‌های مدیریت عرصه مسکن، خواستار تدوام این اقدامات شد.

آیت‌الله سیدالrahیم رئیسی رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت با تبریک حضور وزیر جهاد کشاورزی گفت: حضور اعضای جدید در دولت فرصتی است تا با بهره‌گیری از تجربیات پیشین و همفکری و استفاده از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های جدید، و عزم، اراده و خرد جمعی، تأملات و امور مربوط به دولت را موثرتر و کارآمدتر به پیش برد.

وی همچنین با ابراز رضایت از گزارش وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات موثر این وزارتخانه برای ساماندهی وضعیت مسکن در راستای پیگیری سیاست‌های دولت در زمینه واگذاری زمین و اعمال سیاست‌های مدیریت عرصه مسکن، خواستار تدوام این اقدامات شد.

رئیس‌جمهور در ابتدای سخنان خود با تبریک فرارسیدن ماه ذی‌الحجه و نیز اعیاد این ماه اظهار داشت: در این ماه درهای رحمت به روی انسان‌ها گشوده می‌شود و باید از این فرصت برای بهرمندی و عنایات الهی به ویژه در راستای حل مشکلات بهره‌مضاعف گرفت.

دولت محترکان املاک را نقشه داغ می‌کند

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: اراضی که متعلق به نهادهای حاکمیتی هستند هم مشمول این مصوبه می‌شوند و در همین مصوبه سیاستی، اعلام شده که به تفکیک مالکیت‌های حقیقی، حقوقی و تعاونی‌ها مشمول این مصوبه و ضرب‌الاجل می‌شوند و نهادهای حاکمیتی جزو گروه‌های حقوقی محسوب می‌شوند. وزارت راه و شهرسازی در سیاست جدید برای افزایش عرضه مسکن، ضرب‌الاجل ۶ ماهه برای محترکان اراضی با کاربری مسکونی تعیین کرده و اگر این اراضی برای ساخت مسکن استفاده نشود، در صورتی که از اراضی متعلق به دولت باشد باز پس گرفته می‌شود. اگر این اراضی مالک شخصی داشته باشد کاربری این تغییر می‌کند و در واقع با این اقدام دولت محترکان را نقشه داغ می‌کند چرا که با تغییر کاربری این زمین‌ها مسکونی به فرهنگی، ارزش آن به شدت افت پیدا می‌کند و افراد دیگر سودی از احتکار زمین نخواهند داشت.

طبق گفته دبیر شورای عالی معماری و شهرسازی، مواردی وجود دارد که افراد بیشتر از ۱۰ سال اقدامی برای ساخت و ساز در اراضی با کاربری مسکونی انجام ندادند است و به طور متوسط حدود ۱۰ درصد زمین‌های شهری با کاربری مسکونی در سراسر کشور توسط افراد حقیقی و حقوقی با هدف بهره‌مندی از ارزش افزوده آنها احتکار شده که این عدد در برخی از شهرها به بیش از ۲۵ درصد می‌رسد. مالکیت‌های این اراضی احتکار شده متعلق به برخی از تعاونی‌هاست که قرار بوده ساخت و ساز مسکن در این اراضی انجام شود که از سال‌های گذشته تا به امروز مسکنی در این اراضی تولید نشده و دولت به دنبال بازگرداندن زمین برای ساخت است. اما درباره مالکیت‌های حقیقی اشخاصی که اراضی کلانی دارند و مالکیت‌های حقوقی اراضی که متعلق به بانک‌ها و ارگان‌هاست، قرار بر است که به آنها مهلت ۶ ماهه داده شود تا ساخت و ساز صورت گیرد.

اما در این سیاست جدید، سوالی که مطرح می‌شود این است که آیا اراضی که در اختیار نهادهای حاکمیتی از جمله بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام و... قرار داد که البته این اراضی در داخل محدوده شهری هم هستند و بعضاً با تغییر کاربری به کاربری مسکونی تبدیل شده‌اند تا این مدت هم مسکنی در این اراضی ساخته‌اند، مشمول این سیاست و مصوبه جدید دولت قرار می‌گیرد؟ در این باره «فرزانه صادقی مالاورد» معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: اراضی که متعلق به نهادهای حاکمیتی هستند هم مشمول این مصوبه می‌شوند و در همین مصوبه سیاستی، اعلام شده که به تفکیک مالکیت‌های حقیقی، حقوقی، تعاونی‌ها مشمول این مصوبه و ضرب‌الاجل می‌شوند و نهادهای حاکمیتی جزو گروه‌های حقوقی محسوب می‌شوند. دبیر شورای عالی معماری و شهرسازی تأکید کرد: نهادهای حاکمیتی مستثنی از این مصوبه نخواهند بود و باید در اراضی با کاربری مسکونی عرضه مسکن داشته باشند و گرنه کاربری آنها تغییر می‌کند.

کار تخوان فعال بدون پرونده مالیاتی نداریم

شناسایی بیش از ۱۳ میلیون حساب تجاری

شایلی قرایی
Newskasbokar@gmail.com
سختگوی سازمان مالیاتی با بیان اینکه کلیه کار تخوان های فعال به پرونده مالیاتی متصل شده‌اند،در مورد علت عدم تعیین تکلیف پوز اصناف مهدی موحدی سختگوی سازمان امور مالیاتی خاص در گذشته گفت:ملاحظه سازمان مالیاتی این بود دستگاه‌های کار تخوانی که باضروبیات زندگی مردم در ارتباط است را قطع نکنند.

مهدی موحدی سختگوی س‌ازمان امور مالیاتی در پاسخ به سوآلی در خصوص برخی دستگاه‌های کار تخوان متصل نشده به پرونده‌هایی که گفته می‌شود گردش‌های میلیاردی نیز دارند گفت:در حال حاضر کلیه دستگاه‌های کار تخوان فعال به پرونده‌های مالیاتی متصل شده‌اند و هیچ‌گونه پوز تعیین تکلیف نشده‌ای نداریم. وی افزود: تمامی پوزها یا به پرونده‌های مالیاتی الصاق می‌شوند و یا اینکه غیرفعال می‌شوند. سازمان امور مالیاتی وب سرویسی دارد که اطلاعات مربوط به این



رشد تولید صنایع کوچک

بر خور دارند، بدون هیچ محدودیتی در حال تامین است. سختگوی صنعت برق افزود:اجرا نکردن برنامه مدیریت مصرف برق برای ۵۸۰ هزار مشترک صنعتی و صنفی در تابستان ۱۴۰۱ سبب شد تا این صنایع کوچک با افزایش قابل توجه تولیدمواجه شوند. او ادامه داد: امسال با تامین برق پایدار و عدم اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، این واحدهای صنعتی در ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه

میوه و صیفی ارزان شد

توت فرنگی سنسندج ۳۵ تا ۵۵ هزار تومان، توت فرنگی کرج ۴۰ تا ۹۰ هزار تومان، خیار گلخانه ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، زردآلو ۱۲ تا ۶۵ هزار تومان، سیب گلاب ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان، شلیل شیرنگ ۱۵ تا ۴۵ هزار تومان، گوجه سبز ۲۵ تا ۵۰ هزار تومان، کیلاس تکدانه ۲۵ تا ۹۵ هزار تومان و هلو ۱۰ تا ۳۵ هزار تومان در میدان مرکزی و با احتساب حداکثر ۳۰ درصد سود در خرده فروشی‌ها باید عرضه شود.

امکان صادرات بنزین به اروپا

امسال بنزین گران نمی‌شود

برای پایش و کنترل میزان مصرف گفت:اگر مردم از کارت سوخت خودشان استفاده کنند هم می‌توانیم داده برای تحلیل تولید و مصرف داشته باشیم و هم می‌توان روی مصرف و قاچاق کنترل و مراقبت بیشتری صورت گیرد.اینها سیاست‌های غیرقیمتی برای کنترل و برنامه‌ریزی و مدیریت مصرف هستند. وی خاطر نشان کرد:اینکه مطرح می‌شود ایزامی شدن کارت سوخت شخصی مقدمه چند نرخ‌ی شدن است، صحت ندارد.وی ادامه داد:در بحث جلوگیری از قاچاق سوخت هم به ما کمک می‌کند، در واقع کارت سوخت هم سامانه نظارتی است و هم تولید داده می‌کند،اگر قرار باشد همه‌از کارت جایگاهدار استفاده کنند داده‌ای در اختیار ما قرار نمی‌گیرد.در صورتی می‌توانیم از سامانه سوخت استفاده مطلوب کنیم که همه‌از کارت شخصی استفاده کنند که بتوانیم روی داده‌ها حساب کنیم و تحلیل و برنامه‌ریزی آینده را داشته باشیم.

معاون مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با یادآوری اینکه دولت هیچ برنامه‌ای برای تغییر قیمت بنزین ندارد،یم، گفت:سوخت‌هایی را که بعضاًاز برخی کشورها به دلیل آنچه موضوع پایین بودن کیفیت مطرح می‌کندند تحویل نمی‌گیریم و حتی یک لیتر را هم در داخل کشور به مصرف نمی‌رسانیم. علی زیار درباره میباحثی در زمینه سمنترخی شدن بنزین اظهار داشت:میباحثی که در برخی محافل عنوان می‌شود ملاک نیست بلکه شاخص ما مصوبه‌ای است که دولت اعلام می‌کند که در این رابطه تاکنون چیزی به ما ابلاغ نشده است، این موضوع باید از سوی مراجع رسمی و مسئولین یعنی رئیس جمهور و با وزیر نفت مطرح شود.

وی تصریح کرد: ما برای کنترل مصرف یک سیاست قیمتی داریم که قیمت کالایی را که بر مصرف است بالا می‌بریم تا پهنه مصرف شده و حیف و میل نشود، سیاست غیرقیمتی هم داریم که پایش و رصد می‌کنیم و سامانه‌های جدید بکار می‌گیریم که در شبکه تامین و توزیع انتقال نداشته باشیم. یک موضوع هم بحث قاچاق است برای اینکه مصرف را کنترل کنیم، زیرا قاچاقی نیز خود را در میزان مصرف نشان می‌دهد.

معاون مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با یادآوری اینکه دولت هیچ برنامه‌ای برای تغییر قیمت بنزین ندارد، گفت:اگر سیاستی ابلاغ شد ما هم

بیش از ۱۳ میلیون حساب تجاری داریم، موحدی در پاسخ به سوآلی در مورد اختطار کد ۴۴ که برای برخی مودیان در زمان ارائه اظهار نامه در سامانه نمایش داده می‌شود، گفت:این کد مربوط به نقص در ثبت نام است. بنابراین احتمالاًبخشی از اطلاعات این افراد ناقص است که باید تکمیل شود و پس از آن می‌توانند نسبت به ارائه اظهار نامه خود اقدام کنند.

فرار مالیاتی گسترده در کشور مسعود دانشمند، اقتصاددان

در کشور فرار مالیاتی گسترده‌ای وجود دارد و میزان مالیات دریافتی به نسبت تولید ناخالص داخلی اندک است. شواهد حکایت از این دارد که در حال حاضر میزان مالیات دریافتی کمتر از برآوردها است. برخی از نهاده‌ها و ارگان‌ها دارای شرکت‌های کوچک و متوسطی بوده که مالیاتی برای آن پرداخت نمی‌شود و به عبارت معافیت مالیاتی عجیبی دارند، این در حالی بوده که واحدهای تولیدی مشابه باید مالیات خود را پرداخت نمایند، در نتیجه شاهد رقابت نابرابر در بازار هستیم.

اگر نظام مالیاتی ما بتواند پوشویی را در کشور کنترل کند، شاهد آن خواهیم بود که رشوه، رانت و قاچاق تا ۹۰ درصد کاهش پیدا می‌کند. این کار به وسیله دقت در اظهارنامه‌های مالیاتی محقق خواهد شد. سلامت دارایی هنگامی محقق می‌شود که در انتهای هر سال هر فرد اظهار نامه مالیاتی را تکمیل نماید. در این شیوه، اگر کارمندی که دارای حقوق مشخص است به طور ناگهانی یک خانه چند میلیاردی خریداری کند، موظف است مسیر پول دریافتی خود به سازمان امور مالیاتی نشان دهد.

اظهار نامه مالیاتی برای تمام مردم است و نباید فرقی میان مسوولان و مردم عادی باشد. زمان انتقال پول، مبلغی از یک فرد خارج و به حساب فرد دیگری منتقل می‌شود، در نتیجه یک دارایی از فروشنده کاهش پیدا می‌کند، ثبت امر این به سلامت دارایی و افزایش درآمدهای مالیاتی کمک شسایانی خواهد داشت. در حال حاضر تنها فروشگاه‌ها و شرکت‌های رسمی مالیات خود را پرداخت می‌نمایند و فرار مالیاتی گسترده در کشور وجود دارد.

شورای رقابت خودروسازان گران فروش را تهدید بر خورد قضایی کرد

قضواتی و نظارتی پیگیری خواهد شد. همچنین تمامی شرکت‌های خودروسازی مکلفند با توجه به مفاد ماده ۷ قانون ساماندهی صنعت خودرو، قیمت‌های فروش خودروهای تولیدی خود را شامل قیمت ابلاغی شورای رقابت به علاوه هزینه‌های مصرف‌کننده به تفکیک، به شورای رقابت اعلام کنند و با توجه به ماده ۱۴ابین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو، قیمت‌های فروش خود را در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت، در دسترس عموم قرار دهند. شاپان ذکر است در صورت استنکاف از انجام تکالیف قانونی فوق‌الذکر اقدامات قانونی مقتضی به عمل خواهد آمد.”

تصمیمات جدید دولت برای برخورد قضایی با گرانفروشان بلیت هواپیما

در مقابل دفاتر خدمات مسافرت هوایی و شرکت‌های هواپیمایی متخلف در خصوص نرخ بلیت هواپیما را مطرح کرد.

در ادامه معاون دادستان تهران نیز گفت: در موضوع تخلف و جرم گران‌فروشی بلیت هواپیما و برخورد‌ها، باید هر دو طرف عرضه و تقاضا مورد توجه قرار گیرد و نرخ‌های بلیت هم مطابق با

نرخ تورم سالانه به‌صورت منطقی و عادلانه اصلاح شود.

در این جلسه به‌منظور کنترل نرخ بلیت هواپیما تصمیماتی از جمله نحوه برخورد قضایی و تعزیراتی با دفاتر و سایت‌های متخلف دارای مجوز، برخورد قضایی با دفاتر و سایت‌های متخلف فاقد مجوز به‌فراخور جرم صورت گرفته، عدم تسامح با متخلفان و تشکیل تیم نظارت و بازرسی با همکاری تمامی مراجع ذی‌ربط اخذ شد و مقرر شد مکاتبه با دادستانی جهت برخورد‌های قانونی با متخلفان در مراکز استان‌ها به‌صورت مستقل و بدون ارجاع به مرکز صورت گیرد.

سهم شیرینی در سبد خانوارها کم شده است

ها موثر است و تعادلی نسبی و مناسب را داراست.

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران خاطر نشان کرد: موضوع مهمی که باید به آن توجه کرد این که به خاطر تورم موجود و افزایش شدید هزینه‌های زندگی متأسفانه سهم شیرینی در سبد مصرف بسیاری از خانوارها کم شده است.

بهرمند در خاتمه تصریح کرد: مهمترین چالشی که صنف قنادان و شیرینی فروشان با آن مواجه هستند علاوه بر تامین مواد اولیه مرغوب برای تولید، کاهش تقاضا و خارج شدن شیرینی از سبد خرید مردم است؛ زیرا تامین حداقل‌های زندگی برای عموم شهروندان دشوار شده است و این خود میزان فروش واحد‌های صنفی را کاهش می‌دهد.

نیاز کشور به گوشت قرمز نصف شد

تاکید کرد؛ به هر حال با هر روشی باید محصولات با قیمت تمام‌شده به‌اضافه سود متعارف خریداری شود و اگر این‌طور نباشد و محصولات بازار نداشته یا قیمت پایینی داشته باشند کنتنار زود هنگام رخ می‌دهد و لاشه وزن کافی نخواهد داشت؛ یا دامداران شروع به کشتار دام‌های ماده می‌کنند. وی اضافه کرد، گاهی هم شاهد هستیم افرادی با قیمت مناسب حاضر به خرید دام‌ها بوده و در نهایت به کشورهای همسایه قاچاق می‌کنند؛ به همین دلیل به شکل وسیع دام از کشور خارج می‌شود. در ادامه مجتبی‌عالی، مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران درباره آمار کشور اظهار گفت: براساس آمار منتشر شده بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون رأس دام سبک در کشور وجود دارد و ۹ تا ۱۰ میلیون رأس دام سنگین. وی عنوان کرد: بعد از تولد به هر دام پلاک داده می‌شود اما با کشتار این پلاک‌ها حذف نمی‌شود از این رو آمار دقیقی درباره میزان دام سبک و سنگین کشور وجود ندارد.

عالی درباره میزان گوشت هر دام سبک و سنگین گفت: این موضوع بستگی به نژاد دام، زمان کشتار و کیفیت تغذیه دارد. اگر تمام این مؤلفه‌ها فراهم باشد می‌توان انتظار داشت ۵۰ درصد از وزن دام، گوشت باشد؛ ولی تمام این موضوع به شروطی بر می‌گردد که عنوان شد. وی یادآور شد: هر بره هنگام تولد بین ۳ تا ۴ کیلو گرم وزن دارد. وقتی بره‌ار می‌شود به متوسط ۷۰ کیلو گرم می‌رسد. همچنین در دام سنگین، گوساله هنگام تولد ۵۰ کیلو گرم وزن داشته که با پرور شدن به یک تن و در حالت مطلوب به ۱.۵ تا ۲ تن می‌رسد. مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران در ادامه سخنان خود گفت: به‌طور متوسط گوسفندان با وزن ۴۵ کیلو گرم تا ۵۰ تا ۵۵۰ کیلو گرم است. با توجه به کمبود گوشت ضروری است گوسفند بالای ۵۰ کیلو گرم باشد و سپس برای کشتار برود که لاشه حداقل ۲۵ کیلو گرم گوشت داشته باشد. یا گاو ۵۰۰ کیلو گرم باشد تا حدود ۳۰۰ کیلو گرم گوشت به‌دست آید.

در پی تخلف برخی خودروسازان در اعلام قیمت‌های ابلاغی، شورای رقابت با توجه به بازخورد مطالبات مردمی و بر اساس وظایف ذاتی خود در نظارت و بازرسی نحوه اجرای دستورالعمل‌های صادره، طی نامه‌ای به خودروسازان اختطار داد.

در متن اختطاریه جدید شورای رقابت به خودروسازان آمده است: "شکایات متعدد واصله به شورای رقابت حاکی از وقوع تخلف‌از قیمت‌های ابلاغی شورای رقابت درخصوص خودروه‌ای سواری می‌باشند. موکداً خاطر نشان می‌سازد هرگونه تغییر قیمت‌های درب کارخانه ابلاغی شورای رقابت، تخلف محسوب شده و علاوه بر رسیدگی در شورای رقابت، موضوع از طریق مراجع

در جلسه‌ای با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، معاون دادستان تهران، مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی و نماینده سازمان بازرسی کل کشور، تصمیمات جدیدی برای برخورد قضایی با گرانفروشان بلیت هواپیما اتخاذ شد.

نشست هم‌اندیشی در خصوص نرخ بلیت هواپیما، تخلفات نرخ‌ی و نحوه مقابله با گران‌فروشی بلیت با حضور محمد محمدی‌بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، عباس فرزادنیا معاون دادستان تهران، مسئولان سازمان تعزیرات حکومتی و نماینده سازمان بازرسی کل کشور در محل سازمان هواپیمایی کشوری بر گزار شد. در این نشست ابتدا رئیس سازمان هواپیمایی کشوری به تشریح اقدامات صورت گرفته در جهت ارتقای صنعت هوانوردی پرداخت.

وی در ادامه به برگزاری جلسات آسیب‌شناسی در موضوع نرخ بلیت هواپیما در سازمان هواپیمایی کشوری اشاره کرد و نحوه عملکرد سازمان

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران با تاکید بسر اینکه قیمت شیرینی اصلا گران نیست گفت: میزان عرضه و تقاضا، کیفیت محصولات و گرانی مواد اولیه قیمت شیرینی را تعیین می‌کنند. علی بهرمند؛ رئیس اتحادیه دارندگان قنادی شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران انجام داد بیان کرد: در حوزه شیرینی‌ها و صنف قنادی اصلا گرانی وجود ندارد؛ بلکه قیمت شیرینی و محصولات قنادی که امروز شاهد آن هستیم نتیجه و حاصل تورمی است که گران شدن مواد اولیه و بالا رفتن هزینه‌های تولید و عرضه را موجب شده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت‌ها تابع نظام عرضه و تقاضا هستند و کیفیت محصولات و رضایت مصرف‌کننده‌ها نیز در تعیین قیمت

است، ما قبلاً ۴۰ تا ۵۰ میلیون لیتر به تمام بازارهای بین‌المللی صادرات داشتیم و برگشتی در کار نبود، اکنون هم حتی می‌توانیم به اروپا صادرات داشته باشیم اما فعلاً مازاد نداریم.

وی افزود: ما اکنون سوخت‌هایی را که بعضاً از برخی کشورهای به دلیل آنچه موضوع پایین بودن کیفیت مطرح می‌کندند تحویل نمی‌گیریم و حتی یک لیتر را هم در داخل کشور به مصرف نمی‌رسانیم، این صادرکنندگان به قیمت صادراتی خوراک تحویل می‌گردند سوخت تولیدی را صادر می‌کنند اینها تحت پوشش وزارت صمت صادرات دارند، سوخت تولیدی ما در سطح استاندارد حتی اروپا است و در آینده بهتر هم خواهد شد.

معاون مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: ما در حال حاضر نفت کوره، ال‌پی‌جی، سوخت جت و نفت سفید صادر می‌کنیم اما در مورد بنزین و گازوئیل اولویت تامین نیاز داخل است. صادرات نفت کوره در تابستان ۶۰ میلیون لیتر در روز و در مستان به ۴۰ میلیون لیتر می‌رسد، گامی مع هم به صورت محموله‌های ۳۰ هزار ۵۰ هزار و ۱۰۰ هزار تن و براساس نیازش در بورس عرضه می‌شود. نفت سفید نیز بر اساس مازاد و نیازی که خریدار اعلام می‌کند، صادر می‌شود.

معاون مدیرعامل اتحادیه‌به‌مرکز دام‌سبک کشور در این باره توضیح داد و گفت: تداوم در تولید امر مهمی است. این مهم زمانی به‌دست می‌آید که دامداران بدانند، می‌توانند محصولات رایبه‌روز عرضه کنند و خریدار وجود دارد. اما با وجود افزایش قیمت تمام‌شده و کاهش قدرت خرید مردم، دولت باید سود کرده و در قالب خرید تضمینی که درقانون‌ها پیش‌بینی شده‌مبادرت به خرید دام و گوشت قرمز کند یا مسیر صادرات که آن هم در قانون پیش‌بینی شده است تسهیل شود.وی

^[1] قیمت تخم مرغ در بازار اعلام کرد و افزود: بنابر آمار ماهانه ۱۰۰

^[2] هزار تن تخم مرغ تولید می‌شود که ۲۰ هزار تن از این میزان مازاد بر

^[3] کاشانی ادامه داد: بنابر قانون دولت مکلف به خرید مازاد تخم مرغ

^[4] است که متأسفانه پشتیبانی امور دام تاکنون اقدام به خرید و ذخیره

^[5] سازی نکرده است. درحالی‌که برای کاهش زیان مرغداران باید ۲۰

